
  

 

  

 

 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

č.j. 13781/2022-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

Identifikace zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: „Geodetické podklady pro projekt „RS 4 Ústí n. L. – státní hranice 
CZ/SRN“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-042848 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie:  2021/S 225-593487 

(dále též „Veřejná zakázka“) 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

Zastoupena:    Ing. Radovanem Kuděláskem, náměstkem ředitele organizační jednotky 
Správy železniční geodézie, na základě pověření č. 3133 

 

 (dále jen „Zadavatel“) 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Stanovení rozsahu geodetických prací, které budou použity pro vyhotovení podkladu pro 
projektovou přípravu rychlých spojení RS/vysokorychlostních tratí (VRT). Geodetické práce 
budou spočívat v zaměření stávající situace v navrhovaném pásu budoucí stavby, tj. zejména 
morfologie terénu, včetně stavebních a technologických objektů. Dále pak v zájmovém území 
zaměřit veškeré napojení a křížení silnic a dálnic, železnic a vodních toků a inženýrských sít. 
Bližší specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena za celý předmět plnění činí 14.377.050,- Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení podle § 56 Zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: Sdružení s názvem Geošrafo a Geodézie Východní Čechy, se sídlem 

Hradec Králové – Slezské Předměstí, Zemědělská 1091/3b, PSČ 500 03, IČO: 
647 93 036, které je tvořeno společnostmi GEOŠRAFO, s.r.o., IČO 647 93 036, 

se sídlem Hradec Králové – Slezské Předměstí, Zemědělská 1091/3b, PSČ 500 
03 a Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., IČO 455 36 058, se sídlem Hradec 

Králové – Pražské Předměstí, Jiřího Purkyně 1174/53, PSČ 500 02 na základě 
smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 17. 12. 2021. 

 



  

 
 

2/3    
 

 Účastník 2: HRDLIČKA spol. s r.o., se sídlem nám. 9. května 45, Tetín, PSČ 266 01, IČO: 
  186 01 227. 

 

Účastník 3: M. Částka, s. r. o., se sídlem Mrkvičkova 1091/2, Praha, PSČ: 163 00, IČO:         
  27218643. 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Smlouva o dílo byla uzavřena s dodavatelem: 

obchodní firma: Sdružení Geošrafo a Geodézie Východní Čechy založené smlouvou o 
sdružení ve společnosti ze dne 17. 12. 2021, kdy: 

Obchodní firma: GEOŠRAFO,  s.r.o. 

IČO: 647 93 036 

Sídlo:  Hradec Králové – Slezské Předměstí, Zemědělská 1091/3b, PSČ 500 03 

Zapsaný v obchodním rejstříku  vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9769 

(společník 1 a vedoucí společník (správce)) 
 

Obchodní firma:  Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 
IČO: 455 36 058 

Sídlo:  Hradec Králové – Pražské Předměstí, Jiřího Purkyně 1174/53,  
                                  PSČ 500 02 

Zapsaný v obchodním rejstříku  vedeného Krajským soudem V Hradci Králové, oddíl C, vložka 
1583 

(společník 2) 

 

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  
 

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky v rámci ekonomické výhodnosti nabídek 
je nejvýhodnější poměr ceny a kvality (počet praxe vedoucího pracovníka) ve váhovém poměru 
dílčího kritéria 90% a 10% z celkového hodnocení. Bližší popis hodnotících kritérií je uveden 
v zadávací dokumentaci.  

 

Vzhledem k tomu, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje nejvýhodnější poměr nabídkové 
ceny a kvality a splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, zadavatel rozhodnul o 
výběru tohoto dodavatele. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 

 

 

 

 



  

 
 

3/3    
 

 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

V souladu s čl. 21 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým prostředkem, a 
to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

 

 

 

                   

…………………… 

Ing. Radovan Kudělásek 

náměstek ředitele 

organizační jednotky 

Správa železniční geodézie 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2487920

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f977d560-aa45-4c39-a99b-b182a2e3f8f1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar STRNADOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.02.2022 15:22:03


		2022-02-10T14:22:21+0000


		2022-02-11T13:04:49+0100
	Ing. Radovan Kudělásek 4baf41dc4b9bdc61383d5eb54523138a379e3177
	Na základě pověření




